
 

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ 

  
Rua Barão do Rio Branco, 344 Rua Barão do Rio Branco, 344 Rua Barão do Rio Branco, 344 Rua Barão do Rio Branco, 344 ––––    Caixa Postal 87 Caixa Postal 87 Caixa Postal 87 Caixa Postal 87 ----    CEP: 86160CEP: 86160CEP: 86160CEP: 86160----000 000 000 000 ––––    Porecatu/Paraná Porecatu/Paraná Porecatu/Paraná Porecatu/Paraná ----    (043) 3623.1309(043) 3623.1309(043) 3623.1309(043) 3623.1309    

 

 

PORTARIA  Nº 06/2013 
 
 
 
WILSON JOSÉ AZINARI JUNIOR ,  Presidente 
da Câmara Municipal de Porecatu, no uso 
de suas  atribuições  legais e 
regimentais  

 
 
 

RESOLVE 
 
 

Exonerar,  a pedido, RUBENE RODRIGUES 

FERNANDES, brasileira, solteira, aposentada, portad ora do RG 

nº 570.085-SSP/PR, do cargo de provimento em comiss ão de 

Assessor Legislativo, a partir de 02 de abril de 20 13.  

 
 

Porecatu, 26 de março de 2013. 
 
 
 
 

WILSON JOSÉ AZINARI JUNIOR 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

FÁBIO HENRIQUE DA SILVA 
“Zé da Bica” 

1º SECRETÁRIO 
 
 
 
 
 
 


